
TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

Delibera Giunta Comunale     03/08/2016     199Atto Amministrativo:

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 320.422,95 0,00 0,00 320.422,95

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 1.081.013,88 0,00 0,00 1.081.013,88

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 577.163,29 0,00 0,00 577.163,29

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1.0101

149,39 0,007.529.537,46previsione di competenza

previsione di cassa 9.190.813,68

7.529.686,85

residui 1.661.276,22 0,00 0,00 1.661.276,22

149,39 0,00 9.190.963,07

Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

1.661.276,22

7.529.537,46

9.190.813,68

0,00

149,39

149,39

0,00

0,00

0,00

1.661.276,22

7.529.686,85

9.190.963,07
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in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

Delibera Giunta Comunale     03/08/2016     199Atto Amministrativo:

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

3.0100

620,00 0,001.465.541,67previsione di competenza

previsione di cassa 2.196.113,16

1.466.161,67

residui 730.571,49 0,00 0,00 730.571,49

620,00 0,00 2.196.733,16

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di
controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

3.0200

0,00 60.000,00239.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.037.674,40

179.600,00

residui 798.074,40 0,00 0,00 798.074,40

0,00 60.000,00 977.674,40

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300

529,66 0,0050,00previsione di competenza

previsione di cassa 157,69

579,66

residui 107,69 0,00 0,00 107,69

529,66 0,00 687,35

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500

11.072,06 0,00438.733,94previsione di competenza

previsione di cassa 610.427,32

449.806,00

residui 171.693,38 0,00 0,00 171.693,38

11.072,06 0,00 621.499,38

Totale Titolo 3 Entrate extratributarie residui

previsione di competenza

previsione di cassa

1.700.446,96

2.143.925,61

3.844.372,57

0,00

12.221,72

12.221,72

0,00

60.000,00

60.000,00

1.700.446,96

2.096.147,33

3.796.594,29
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

Delibera Giunta Comunale     03/08/2016     199Atto Amministrativo:

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4.0300

19.998,79 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

19.998,79

residui 0,00 0,00 0,00 0,00

19.998,79 0,00 19.998,79

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500

161.241,44 0,00965.809,76previsione di competenza

previsione di cassa 965.809,76

1.127.051,20

residui 0,00 0,00 0,00 0,00

161.241,44 0,00 1.127.051,20

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale residui

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

965.809,76

965.809,76

0,00

181.240,23

181.240,23

0,00

0,00

0,00

0,00

1.147.049,99

1.147.049,99

Totale Generale delle Entrate

Totale Variazioni in Entrata

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

3.361.723,18

12.617.872,95

14.000.996,01

0,00

193.611,34

193.611,34

0,00

60.000,00

60.000,00

3.361.723,18

12.751.484,29

14.134.607,35

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

3.361.723,18

12.617.872,95

14.000.996,01

0,00

193.611,34

193.611,34

0,00

60.000,00

60.000,00

3.361.723,18

12.751.484,29

14.134.607,35
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2017

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2017

Delibera Giunta Comunale     03/08/2016     199Atto Amministrativo:

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500

100.000,00 0,00562.500,00previsione di competenza 662.500,00

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale

previsione di competenza 562.500,00 100.000,00 0,00 662.500,00

Totale Generale delle Entrate

Totale Variazioni in Entrata previsione di competenza 562.500,00 100.000,00 0,00 662.500,00

previsione di competenza 562.500,00 100.000,00 0,00 662.500,00
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2018

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2018

Delibera Giunta Comunale     03/08/2016     199Atto Amministrativo:

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500

100.000,00 0,00562.500,00previsione di competenza 662.500,00

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale

previsione di competenza 562.500,00 100.000,00 0,00 662.500,00

Totale Generale delle Entrate

Totale Variazioni in Entrata previsione di competenza 562.500,00 100.000,00 0,00 662.500,00

previsione di competenza 562.500,00 100.000,00 0,00 662.500,00
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MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2016

Delibera Giunta Comunale     03/08/2016     199Atto Amministrativo:

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

Programma 2 Segreteria generale1.02

Spese correntiTitolo 1 residui

previsione di competenza

previsione di cassa

11.990,16

703.148,77

715.138,93

0,00

74,98

74,98

0,00

0,00

0,00

11.990,16

703.223,75

715.213,91

Totale Programma 2 Segreteria generale residui

previsione di competenza

previsione di cassa

11.990,16

703.148,77

715.138,93

0,00

74,98

74,98

0,00

0,00

0,00

11.990,16

703.223,75

715.213,91

Programma 11 Altri servizi generali1.11

Spese in conto capitaleTitolo 2 residui

previsione di competenza

previsione di cassa

30.356,10

23.000,00

53.356,10

0,00

13.700,00

13.700,00

0,00

0,00

0,00

30.356,10

36.700,00

67.056,10

Totale Programma 11 Altri servizi generali residui

previsione di competenza

previsione di cassa

30.356,10

23.000,00

53.356,10

0,00

13.700,00

13.700,00

0,00

0,00

0,00

30.356,10

36.700,00

67.056,10

Totale Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

42.346,26

726.148,77

768.495,03

0,00

13.774,98

13.774,98

0,00

0,00

0,00

42.346,26

739.923,75

782.270,01
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MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2016

Delibera Giunta Comunale     03/08/2016     199Atto Amministrativo:

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica4.01

Spese in conto capitaleTitolo 2 residui

previsione di competenza

previsione di cassa

16.203,38

26.000,00

42.203,38

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

16.203,38

30.000,00

46.203,38

Totale Programma 1 Istruzione prescolastica residui

previsione di competenza

previsione di cassa

16.203,38

26.000,00

42.203,38

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

16.203,38

30.000,00

46.203,38

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria4.02

Spese in conto capitaleTitolo 2 residui

previsione di competenza

previsione di cassa

11.449,85

10.099,85

21.549,70

0,00

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

11.449,85

22.099,85

33.549,70

Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria residui

previsione di competenza

previsione di cassa

11.449,85

10.099,85

21.549,70

0,00

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

11.449,85

22.099,85

33.549,70

Totale Missione 4  Istruzione e diritto allo studio residui

previsione di competenza

previsione di cassa

27.653,23

36.099,85

63.753,08

0,00

16.000,00

16.000,00

0,00

0,00

0,00

27.653,23

52.099,85

79.753,08
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MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2016

Delibera Giunta Comunale     03/08/2016     199Atto Amministrativo:

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico.5.01

Spese in conto capitaleTitolo 2 residui

previsione di competenza

previsione di cassa

12.000,00

12.315,39

24.315,39

0,00

10.400,00

10.400,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00

22.715,39

34.715,39

Totale Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse
storico.

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

12.000,00

12.315,39

24.315,39

0,00

10.400,00

10.400,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00

22.715,39

34.715,39

Totale Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

12.000,00

12.315,39

24.315,39

0,00

10.400,00

10.400,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00

22.715,39

34.715,39
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MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2016

Delibera Giunta Comunale     03/08/2016     199Atto Amministrativo:

Missione 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva20.01

Spese correntiTitolo 1 residui

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

42.229,58

141.229,58

0,00

7.306,11

7.306,11

0,00

0,00

0,00

0,00

49.535,69

148.535,69

Spese in conto capitaleTitolo 2 residui

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

256.053,40

256.053,40

0,00

86.130,25

86.130,25

0,00

0,00

0,00

0,00

342.183,65

342.183,65

Totale Programma 1 Fondo di riserva residui

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

298.282,98

397.282,98

0,00

93.436,36

93.436,36

0,00

0,00

0,00

0,00

391.719,34

490.719,34

Totale Missione 20 Fondi e accantonamenti residui

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

298.282,98

397.282,98

0,00

93.436,36

93.436,36

0,00

0,00

0,00

0,00

391.719,34

490.719,34

Totale Generale

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

81.999,49

1.072.846,99

1.253.846,48

0,00

133.611,34

133.611,34

0,00

0,00

0,00

81.999,49

1.206.458,33

1.387.457,82

Totale Variazioni in Uscita

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

81.999,49

1.072.846,99

1.253.846,48

0,00

133.611,34

133.611,34

0,00

0,00

0,00

81.999,49

1.206.458,33

1.387.457,82
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MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2017

Delibera Giunta Comunale     03/08/2016     199Atto Amministrativo:

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali10.05

Spese in conto capitaleTitolo 2

previsione di competenza 0,00 16.000,00 0,00 16.000,00

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenza 0,00 16.000,00 0,00 16.000,00

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 0,00 16.000,00 0,00 16.000,00
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MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2017

Delibera Giunta Comunale     03/08/2016     199Atto Amministrativo:

Missione 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva20.01

Spese in conto capitaleTitolo 2

previsione di competenza 200.000,00 84.000,00 0,00 284.000,00

Totale Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenza 200.000,00 84.000,00 0,00 284.000,00

Totale Missione 20 Fondi e accantonamenti

previsione di competenza 200.000,00 84.000,00 0,00 284.000,00

Totale Generale previsione di competenza 200.000,00 100.000,00 0,00 300.000,00

Totale Variazioni in Uscita previsione di competenza 200.000,00 100.000,00 0,00 300.000,00
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MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2018

Delibera Giunta Comunale     03/08/2016     199Atto Amministrativo:

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali10.05

Spese in conto capitaleTitolo 2

previsione di competenza 118.000,00 14.000,00 0,00 132.000,00

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenza 118.000,00 14.000,00 0,00 132.000,00

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 118.000,00 14.000,00 0,00 132.000,00
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MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2018

Delibera Giunta Comunale     03/08/2016     199Atto Amministrativo:

Missione 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva20.01

Spese in conto capitaleTitolo 2

previsione di competenza 200.000,00 86.000,00 0,00 286.000,00

Totale Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenza 200.000,00 86.000,00 0,00 286.000,00

Totale Missione 20 Fondi e accantonamenti

previsione di competenza 200.000,00 86.000,00 0,00 286.000,00

Totale Generale previsione di competenza 318.000,00 100.000,00 0,00 418.000,00

Totale Variazioni in Uscita previsione di competenza 318.000,00 100.000,00 0,00 418.000,00
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